בתי הדין לעבודה

עב 001312/08 בית הדין האזורי לעבודה בנצרת
כב' השופטת עידיית איצקוביץ נציג ציבור (עובדים): מר יוסף לוי נציג ציבור (מעבידים): מר אסדי רבאח
גלפנד אולגה ע"י ב"כ עוה"ד

התובעת

חגג ארביב רלי
נגד

הנתבעת

אופטיקה הלפרין בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד
כהן יגאל

חקיקה שאוזכרה:

חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963: סעי' 16, 17

חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958: סעי' 18, 20

פסק דין

1. בפנינו תביעה לתשלום פיצויי פיטורים, תמורת הודעה מוקדמת, שכר בגין שעות נוספות, דמי הבראה, פיצויי הלנת שכר ופיצויי הלנת פיצויי פיטורים.
2. התובעת, דיילת מכירות, עבדה אצל הנתבעת מחודש 7/2001 ועד לפיטוריה לאלתר ביום 10/12/2007, ללא מתן הודעה מוקדמת.

התובעת הגישה תצהיר עדות ראשית מטעמה והעידה בעצמה ואילו מצידה של התובעת הוגש תצהיר עדות ראשית של מר אוהד אבו חתום, סמנכ"ל תפעול ומשאבי אנוש בנתבעת (להלן: "מר אוהד"), שגם הוא העיד בפנינו.

6. פיצוי פיטורים:

א. הלכה פסוקה היא שמעביד הטוען כי בנסיבות פיטורים אין לשלם פיצוי פיטורים או שיש להפחיתם חייב להוכיח כי טענותיו עונות על הוראות סעיף 16 לחוק פיצוי פיטורים, התשכ"ג – 1963 (להלן: "חוק פיצוי פיטורים") או לבקש כי בית הדין יפעיל את סמכותו מכוח סעיף 17 לחוק ואין לדרוש מהעובד שהוא יוכיח כי לא התקיימו

--- סוף עמוד 2 ---

התנאים לשלילת זכותו (ראו לעניין זה דב"ע 6-3/ל' שמואלי ואח' - שרייר, פד"ע א 69, 74).

לסיכום, לאחר שעיינו בחישובי הנתבעת ותלוש השכר של חודש 12/07 אנו קובעים כי התובעת קיבלה את המגיע לה ומשכך אנו דוחים את התביעה לתשלום יתרת דמי הבראה.

פיצויי הלנת פיצויי פיטורים:

10.

על פי סעיפים 18 ו- 20 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958, בית הדין רשאי להפחית פיצויי הלנה או לבטלו, אם נוכח כי שכר העבודה (או פיצויי פיטורים) לא שולם במועדו בטעות כנה, או בגלל נסיבה שלמעביד לא היתה שליטה עליה או עקב חילוקי דעות בדבר עצם החוב שיש

בהם ממש לדעת בית הדין וכן, אם פיצויי הפיטורים לא שולמו, בין היתר, עקב חילוקי דעות בדבר עצם הזכות לפיצויי פיטורים שיש בהם ממש לדעת בית הדין.

כמו כן, על הנתבע לשלם לתובע סך של 5,000 ₪ בגין הוצאות משפט ושכ"ט בצירוף מע"מ כחוק תוך 30 יום מהיום.

12. לצדדים זכות ערעור על פסק הדין לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים תוך 30 יום מקבלתו.

ניתן היום ח' באייר, תש"ע (22 באפריל 2010) בהעדר הצדדים.

עידית איצקוביץ 54678313-1312/08

מר אסדי רבאח

מר יוסף לוי

עידית איצקוביץ-שופטת

נציג ציבור (מעבידים)

נציג ציבור (עובדים)

מזירות

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי נוסח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן

--- סוף עמוד 11 ---